

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo

Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Registro de Preços Eletrônico - PROCESSO LICITATÓRIO N°9/2021-034-PMAF

## Resultado da Adjudicação

|                          |                                                                                |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0001                                                                           |
| Descrição:               | DESINFETANTE PARA USO GERAL                                                    |
| Quantidade:              | 700                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                          |
| Valor Referência         | 56,96                                                                          |
| Valor Final:             | 32,86                                                                          |
| Valor Total:             | 23.002,00                                                                      |
| Adjudicado em:           | 18/11/2021 - 12:40:29                                                          |
| Adjudicado por:          | Maria do Carmo Oliveira Silva                                                  |
| Nome da Empresa:         | ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (42.458.725/0001-78) |
| Modelo:                  | CAIXA                                                                          |

|                          |                                                        |
|--------------------------|--------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0002                                                   |
| Descrição:               | DETERGENTE LÍQUIDO                                     |
| Quantidade:              | 296                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                  |
| Valor Referência         | 45,24                                                  |
| Valor Final:             | 38,60                                                  |
| Valor Total:             | 11.425,60                                              |
| Adjudicado em:           | 18/11/2021 - 12:40:38                                  |
| Adjudicado por:          | Maria do Carmo Oliveira Silva                          |
| Nome da Empresa:         | P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93) |
| Modelo:                  | CAIXA                                                  |

|                          |                                                               |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0003                                                          |
| Descrição:               | ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO ABRASIVO, PARA LIMPEZA EM GERAL. |
| Quantidade:              | 579                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Fardo                                                         |
| Valor Referência         | 24,94                                                         |
| Valor Final:             | 23,75                                                         |
| Valor Total:             | 13.751,25                                                     |
| Adjudicado em:           | 18/11/2021 - 12:40:42                                         |
| Adjudicado por:          | Maria do Carmo Oliveira Silva                                 |
| Nome da Empresa:         | P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)        |
| Modelo:                  | FARDO                                                         |

|                          |                                                           |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0004                                                      |
| Descrição:               | ESPONJA DE LIMPEZA CONSTITUÍDA DE DUAS FACES.             |
| Quantidade:              | 132                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                     |
| Valor Referência         | 47,20                                                     |
| Valor Final:             | 45,50                                                     |
| Valor Total:             | 6.006,00                                                  |
| Adjudicado em:           | 18/11/2021 - 12:40:45                                     |
| Adjudicado por:          | Maria do Carmo Oliveira Silva                             |
| Nome da Empresa:         | PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01) |
| Modelo:                  | CAIXA                                                     |

|                          |                                                        |
|--------------------------|--------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0005                                                   |
| Descrição:               | INSETICIDA S/CHEIRO AEROSSOL FRASCO COM 300 ML         |
| Quantidade:              | 111                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                  |
| Valor Referência         | 113,66                                                 |
| Valor Final:             | 105,70                                                 |
| Valor Total:             | 11.732,70                                              |
| Adjudicado em:           | 18/11/2021 - 12:40:49                                  |
| Adjudicado por:          | Maria do Carmo Oliveira Silva                          |
| Nome da Empresa:         | P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93) |
| Modelo:                  | CAIXA                                                  |

|                          |                      |
|--------------------------|----------------------|
| Item:                    | 0006                 |
| Descrição:               | ALCÓOL EM GEL 500 ML |
| Quantidade:              | 67                   |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                |
| Valor Referência         | 98,22                |



|                          |                                                                                               |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|
| Valor Final:             | 89,00                                                                                         |
| Valor Total:             | 5.963,00                                                                                      |
| Adjudicado em:           | 18/11/2021 - 12:40:54                                                                         |
| Adjudicado por:          | Maria do Carmo Oliveira Silva                                                                 |
| Nome da Empresa:         | ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (42.458.725/0001-78)                |
| Modelo:                  | CAIXA                                                                                         |
| Item:                    | 0007                                                                                          |
| Descrição:               | TOUCA DOMESTICA DESCARTÁVEL POLIPROPILENO BRANCA TAMANHO ÚNICO C/ELASTICO.                    |
| Quantidade:              | 200                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                        |
| Valor Referência         | 17,08                                                                                         |
| Valor Final:             | 15,50                                                                                         |
| Valor Total:             | 3.100,00                                                                                      |
| Adjudicado em:           | 18/11/2021 - 12:41:02                                                                         |
| Adjudicado por:          | Maria do Carmo Oliveira Silva                                                                 |
| Nome da Empresa:         | MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA (28.863.972/0001-29)                         |
| Modelo:                  | pacote                                                                                        |
| Item:                    | 0008                                                                                          |
| Descrição:               | AMACIANTE DE ROUPAS FRASCO DE 2 LITROS.                                                       |
| Quantidade:              | 45                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                         |
| Valor Referência         | 48,81                                                                                         |
| Valor Final:             | 36,00                                                                                         |
| Valor Total:             | 1.620,00                                                                                      |
| Adjudicado em:           | 18/11/2021 - 12:41:02                                                                         |
| Adjudicado por:          | Maria do Carmo Oliveira Silva                                                                 |
| Nome da Empresa:         | ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (42.458.725/0001-78)                |
| Modelo:                  | CAIXA                                                                                         |
| Item:                    | 0009                                                                                          |
| Descrição:               | DESENGORDURANTE PARA COZINHA 500ML                                                            |
| Quantidade:              | 500                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                       |
| Valor Referência         | 7,53                                                                                          |
| Valor Final:             | 4,61                                                                                          |
| Valor Total:             | 2.305,00                                                                                      |
| Adjudicado em:           | 18/11/2021 - 12:41:02                                                                         |
| Adjudicado por:          | Maria do Carmo Oliveira Silva                                                                 |
| Nome da Empresa:         | PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)                                     |
| Modelo:                  | UNIDADE                                                                                       |
| Item:                    | 0010                                                                                          |
| Descrição:               | PAPEL HIGIÊNICO - FARDO CONTENDO 8 PACOTE CADA PACOTE COM 8 ROLOS                             |
| Quantidade:              | 2.822                                                                                         |
| Unidade de Fornecimento: | Fardo                                                                                         |
| Valor Referência         | 68,64                                                                                         |
| Valor Final:             | 41,50                                                                                         |
| Valor Total:             | 117.113,00                                                                                    |
| Adjudicado em:           | 18/11/2021 - 12:41:02                                                                         |
| Adjudicado por:          | Maria do Carmo Oliveira Silva                                                                 |
| Nome da Empresa:         | P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)                                        |
| Modelo:                  | FARDO                                                                                         |
| Item:                    | 0011                                                                                          |
| Descrição:               | CREME DENTAL ADULTO                                                                           |
| Quantidade:              | 200                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                       |
| Valor Referência         | 7,17                                                                                          |
| Valor Final:             | 4,50                                                                                          |
| Valor Total:             | 900,00                                                                                        |
| Adjudicado em:           | 18/11/2021 - 12:41:02                                                                         |
| Adjudicado por:          | Maria do Carmo Oliveira Silva                                                                 |
| Nome da Empresa:         | M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS (37.205.854/0001-14) |
| Modelo:                  | CREME DENTAL ADULTO                                                                           |

Maria do Carmo Oliveira Silva

Pregoeiro

